[bookmark: _GoBack]
Pouso Alegre, 16 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 16/2013

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, encaminhamos a esse 14º Grupo de Artilharia de Campanha, uma Bandeira Brasileira, uma Bandeira do Estado de Minas Gerais e uma Bandeira do Município de Pouso Alegre que não estão mais em condições de serem utilizadas, para que sejam tomadas as providências de praxe para a sua incineração nessa unidade militar.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.
Ten. Cel. Sérgio Rezende Queiróz
Cmt. do 14º G.A.C.
Pouso Alegre-MG